Freiwillige Feuerwehr GeiR-Nidda/Bad Salzhausen

www.ff-geissnidda-badsalzhausen.de

22.01.2024
24.01.2024
31.01.2024
06.02.2024
11.02.2024
21.02.2024
29.02.2024
03.03.2024
13.03.2024
22.03.2024

24.03.2024
03.04.2024
14.04.2024

24.04.2024
26.04.2024
29.04.2024
03.05.2024
11.05.2024
15.05.2024
30.05.-02.06
31.05.2024
05.06.2024
16.06.2024
21.06.2024
29.06.2024

20:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
18:30 Uhr
09:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
09:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr

09:30 Uhr
19:30 Uhr
09:30 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
18:30 Uhr
folgt
19:30 Uhr

20:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr
17:00 Uhr

Dienstplan Januar - Juni 2024

AGT Pflichtunterweisung - Gr. 1
Ubung

Ubung

AGT Pflichtunterweisung - Gr. 2
Ubung

Ubung

GF Treffen - Fahrzeug & Pumpe
Ubung

Ubung

Jahreshauptversammlung Verein GN
Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Jahreshauptversammlung Stadt Nidda
GF Treffen

Ubung mit der Jugendfeuerwehr
Fortbildung GABC Einsatz

Ubung

Zeltlager JF in GeilR Nidda - 50 Jahre JF
Kommersabend 50J Jugendfeuerwehr
Ubung

Ubung

GF Treffen

Parkfest Bad Salzhausen

Mit kameradschaftlichen GrifRen

Marcel Miick

Stitzpunkt Nidda

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Stitzpunkt Nidda

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Blrgerhaus

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus
folgt
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
folgt
Feuerwehrhaus
Sportplatz
Blirgerhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

L]
[
[
[l
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[l
[l
[
[l
[
[l
[
[
[
[l
[

Stadtebene

Stadtebene

Alle GF

Stadtebene

Alle GF

Stadtebene

Jugendfeuerwehr

Alle GF



