Freiwillige Feuerwehr Geiß-Nidda/Bad Salzhausen

www.ff-geissnidda-badsalzhausen.de



Dienstplan Januar - Juni 2024

	Datum	Uhrzeit	Thema	Ort	Teilgenom- men V	
Mo	22.01.2024	20:00 Uhr	AGT Pflichtunterweisung - Gr. 1	Stützpunkt Nidda		Stadtebene
Mi	24.01.2024	19:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Mi	31.01.2024	19:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Di	06.02.2024	18:30 Uhr	AGT Pflichtunterweisung - Gr. 2	Stützpunkt Nidda		Stadtebene
So	11.02.2024	09:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Mi	21.02.2024	19:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Do	29.02.2024	20:00 Uhr	GF Treffen - Fahrzeug & Pumpe	Feuerwehrhaus		Alle GF
So	03.03.2024	09:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Mi	13.03.2024	19:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Fr	22.03.2024	20:00 Uhr	Jahreshauptversammlung Verein GN	Bürgerhaus		
So	24.03.2024	09:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Mi	03.04.2024	19:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
So	14.04.2024	09:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Mi	24.04.2024	19:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Fr	26.04.2024	19:30 Uhr	Jahreshauptversammlung Stadt Nidda	folgt		Stadtebene
Mo	29.04.2024	20:00 Uhr	GF Treffen	Feuerwehrhaus		Alle GF
Fr	03.05.2024	18:30 Uhr	Übung mit der Jugendfeuerwehr	Feuerwehrhaus		
Sa	11.05.2024	folgt	Fortbildung GABC Einsatz	folgt		Stadtebene
Mi	15.05.2024	19:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
WE	30.0502.06		Zeltlager JF in Geiß Nidda - 50 Jahre JF	Sportplatz		Jugendfeuerwehr
Fr	31.05.2024	20:00 Uhr	Kommersabend 50J Jugendfeuerwehr	Bürgerhaus		
Mi	05.06.2024	19:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
So	16.06.2024	19:30 Uhr	Übung	Feuerwehrhaus		
Fr	21.06.2024	20:00 Uhr	GF Treffen	Feuerwehrhaus		Alle GF
Sa	29.06.2024	17:00 Uhr	Parkfest Bad Salzhausen	Feuerwehrhaus		

Mit kameradschaftlichen Grüßen

Marcel Mück